



OFERENCI

TELEFONY:

Sekretariat	32 335 0 105
	32 335 0 106
Dział Dyspozycji Ruchu	32 335 0 110
Dział Sprzedaży i Rozwoju	32 335 0 118
Zakład Ciepłny Nr 1	32 335 0 152
Zakład Ciepłny Nr 4	32 335 0 123
Fax	32 335 0 187



e-mail: office@pec.gliwice.pl
internet: www.pec.gliwice.pl

Nr sprawy: 013063/19

Nr dokumentu: DZ/683/2019

Wasz Znak:

Data: 20.12.2019r

Dotyczy: przetargu z publikacją ogłoszenia na Budowę sieci oraz przyłączy ciepłowniczych na terenie miasta Gliwice- 8 zadań inwestycyjnych.

Informujemy iż do postępowania jw. wpłynęły pytania o treści:

1. Czy zamawiający dopuszcza do realizacji zadań spawaczy posiadających Świadectwo Egzaminu Kwalifikacyjnego wydane przez Instytut Spawalnictwa w Gliwicach takie jak: 1) EN ISO 9606-1 111 P FW FM1 B t10 PB ml, 2) EN ISO 9606-1 311 P BW FM1 S s3 PA ss nb rw, 3) EN ISO 9606-1 141 P BW FM2 S s4 PF ss nb, 4) EN ISO 9606-1 141 T BW FM2 S s4 D60.3 PH ss nb, 5) EN ISO 9606-1 141 P FW FM2 S t4 PF ml ?

Odpowiedź: Zgodnie z Warunkami Zamówienia wymagane jest świadectwo potwierdzające uprawnienia spawaczy zgodne z normą PN-EN287-1. Dopuszczamy użycie metod spawania: elektrycznie (metoda TIG- 141/T – spawanie w osłonie argonu TIG) dla wszystkich średnic, gazowo do średnicy DN80 (311/T – spawanie gazowe rur). Po wykonaniu prac spawalniczych należy zbadać 100% spawów na rurociągach preizolowanych metodą radiograficzną i powinny one spełniać wymagania jakości B wg EN5817:2007.

2. Proszę o informację, czy materiały takie jak: skrzynki uliczne, płyty betonowe do skrzynek, zawory w pomieszczeniu WCO, rurki na spinkę, rury osłonowe leżą po stronie wykonawcy i ich koszt zakupu należy ująć w kosztorysie? Jeśli tak, to zawory jakiego producenta należy przyjąć do kalkulacji?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami pkt.2.6 i 2.7. Warunków Zamówienia, wykonawca dostarcza wszystkie niezbędne do wykonania zadania materiały, za wyjątkiem materiałów preizolowanych. W związku z powyższym materiały takie jak: skrzynki uliczne, płyty betonowe do skrzynek, zawory w pomieszczeniu WCO, rurki na spinkę, rury osłonowe leżą po stronie wykonawcy i ich koszt zakupu należy ująć w kosztorysie ofertowym. W odniesieniu do zapytania o producenta zaworów- Zamawiający nie wskazuje jednego producenta, zawory winny spełniać wymagania PEC określone w warunkach technicznych tzn. należy „stosować armaturę odcinającą, odpowietrzającą i odwadniającą kulową spawaną (np. spinki na węzłach) lub kołnierzową (np. w komorach) na parametry t=150°C i p=1,6MPa; dla niskich parametrów dopuszcza się połączenia gwintowane. Dla średnic od DN150 do DN300 stosować armaturę odcinającą z obudową trzpienia pod przekładnię przENOŚNĄ (planetarną)”

Dariusz Chabiński tel. kont. 32/335 0 108
Renata Uramowska-Słusznik tel. kont. /32/335 0 104,



PREZES ZARZĄDU
DYREKTOR
PEC - Gliwice Spółka z o.o.
Rudolf Widziszowski